

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
69	K	PK	735000912	Vyregulovanie ventilov s termostatickým ovládaním	ks	73,000	4,00	292,00
70	K	PK	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích teles	m2	645,585	0,40	258,23
71	M	MAT	54109311350	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 10 6/06	ks	2,000	43,80	87,60
72	M	MAT	54109311350.1	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 11 K 6/06	ks	6,000	66,90	401,40
73	M	MAT	54109311350.2	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 11 K 6/08	ks	7,000	79,30	555,10
74	M	MAT	54109311350.3	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 11 K 6/10	ks	3,000	93,60	280,80
75	M	MAT	54109311352	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 11 K 6/12	ks	3,000	106,30	318,90
76	M	MAT	54109311352.1	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 21 K 6/08	ks	6,000	103,25	619,50
77	M	MAT	54109311352.2	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 21 K 6/10	ks	6,000	120,60	723,60
78	M	MAT	54109311352.3	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 11 K 6/05	ks	1,000	59,20	59,20
79	M	MAT	54109311358	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 21 K 6/12	ks	1,000	141,30	141,30
80	M	MAT	54109311358.1	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 22 K 6/08	ks	2,000	118,40	236,80
81	M	MAT	54109311358.2	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 22 K 6/10	ks	5,000	144,60	723,00
82	M	MAT	54109311358.3	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 33 K 6/14	ks	2,000	279,60	559,20
83	M	MAT	54109311358.4	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 33 K 6/16	ks	15,000	318,10	4 771,50
84	M	MAT	54109311359	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 22 K 6/12	ks	11,000	160,80	1 768,80
85	M	MAT	54109311359.1	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 22 K 6/14	ks	1,000	179,30	179,30
86	M	MAT	54109311359.2	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 21 K 6/14	ks	1,000	160,60	160,60
87	M	MAT	54109311359.3	Vyhrievacie ocelové doskové teleso Korad 22 K 6/06	ks	1,000	95,40	95,40
88	M	MAT	54109311380	Odvzdušňovacia zátka k telesám	ks	43,000	1,00	43,00
89	M	MAT	54109311381	Záslepka k telesám	ks	103,000	0,55	56,65
90	M	MAT	54109311382	Upevňovacia konzola k telesám	ks	73,000	4,00	292,00
	D		D7	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				
	D		D8	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				414,00
91	K	PK	767995102	Kovové konštrukcie - montáž ostatných atypických doplkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg	KG	60,000	2,90	174,00
92	K	PK	767pc0	Kovové konštrukcie do 10 kg - dodávka	kg	60,000	4,00	240,00
	D		D8	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
	D		D9	NÁTERY				920,78
93	K	PK	783225100	Nátery kovových doplnkových konštrukcií syntetické, na vzduchu schnúce, dvojnásobné s 1x emailovaním	M2	16,500	6,02	99,33
94	K	PK	783424140	Nátery kovových potrubí do DN 50 mm, syntetické, na vzduchu schnúce, dvojnásobné so základným náterom	m	94,000	1,30	122,20
95	K	PK	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	365,000	1,85	675,25
96	K	PK	783425150	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	M	15,000	1,60	24,00
	D		D9	NÁTERY				
	D		D1	Práce PSV				
	D		D10	Montážne práce				1 018,10
	D		D11	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				1 018,10
97	K	PK	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	M	650,000	1,45	942,50
98	K	PK	230120042	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	M	30,000	1,52	45,60
99	K	PK	230120044	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 65	m	15,000	2,00	30,00
	D		D11	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				
	D		D10	Montážne práce				
				<b>Celkom</b>				<b>30 845,98</b>